
Uchwała Nr 74 / 2007 
Zarządu Powiatu Gdańskiego 

z dnia 24 sierpnia 2007 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gdańskiego oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim 
 za I półrocze 2007 roku. 

 
 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym           
( tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 198 ust. 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), w 
związku z § 1, 2 i 3 uchwały Nr XL/237/06 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 28.06.2006r. w 
sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Gdańskiego oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego 
Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim za I półrocze. 
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2007 r., 

która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszcz Gd. za  I półrocze 2007r., która stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Informacje, o których mowa w § 1, Przewodniczący Zarządu Powiatu Gdańskiego 
przedstawi: 
 
1) Radzie Powiatu Gdańskiego, 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku 
 
- najpóźniej do dnia 31 sierpnia 2007r. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                            ZARZĄD POWIATU GDAŃSKIEGO : 
 

1. Cezary Bieniasz-Krzywiec   ....................... 

                                                                             2. Roman Chylewski                ...................... 

                                                                             3. Kazimierz Kloka                   ...................... 


